

جدول مشاغل و مقاطع و رشته های تحصیلی مورد نیاز شرکت مهندسی و ساخت پارس کارن کار
جهت خدمت در کارخانه گندله سازی مادکوش

ردیف شغلی	سرفصل شغلی	مقطع تحصیلی	تعداد	جنسیت		رشته های تحصیلی	توضیحات
				مرد	زن		
۱	کارشناس بازرگانی کارشناس حسابداری کارشناس منابع انسانی	کارشناسی	۸	*	*	مدیریت (کلیه گرایش ها)	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود و نمرات بر اساس سرفصل کلی شغلی تراز خواهد شد.
						حسابداری	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود و نمرات بر اساس سرفصل کلی شغلی تراز خواهد شد.
۲	کارشناس ایمنی، بهداشت و محیط زیست	کارشناسی	۲	*	*	بهداشت حرفه‌ای و ایمنی کار - ایمنی صنعتی و محیط کار - مهندسی ایمنی - سایر رشته های مرتبط	سوالات تخصصی مرتبط با سرفصل شغلی خواهد بود
۳	کارشناس سیستم ها و روشها کارشناس برنامه ریزی و کنترل تولید	کارشناسی	۲	*	*	مهندسی صنایع	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود
۴	کارشناس فن آوری اطلاعات (IT)	کارشناسی	۲	*	-	مهندسی کامپیوتر (کلیه گرایش ها) - فناوری اطلاعات - علوم کامپیوتر	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود
۵	کارشناس عملیات تولید و آزمایشگاه	کارشناسی	۱۰	*	*	مهندسی مکانیک (کلیه گرایش ها) (فقط آقا)	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود و نمرات بر اساس سرفصل کلی شغلی تراز خواهد شد.
						مهندسی مواد و متالورژی (فقط آقا)	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود و نمرات بر اساس سرفصل کلی شغلی تراز خواهد شد.
						مهندسی شیمی (آقا و خانم)	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود و در نهایت نمرات بر اساس سرفصل کلی شغلی تراز خواهد شد.
						شیمی (آقا و خانم)	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود و در نهایت نمرات بر اساس سرفصل کلی شغلی تراز خواهد شد.

ردیف شغلی	سرفصل شغلی	مقطع تحصیلی	تعداد	جنسیت		رشته های تحصیلی	توضیحات
				مرد	زن		
۶	کارشناس برق و ابزار دقیق	کارشناسی	۲	*	-	مهندسی برق (کلیه گرایش ها)	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود
۷	کارمند اداری - دفتری	کاردانی	۹	*	*	مدیریت - امور اداری - کامپیوتر - حسابداری - زبان های خارجی - آمار - اقتصاد - سایر رشته های مرتبط	سوالات تخصصی مرتبط با سرفصل شغلی خواهد بود
۸	تکنسین ایمنی	کاردانی	۲	*	-	ایمنی صنعتی و محیط کار - ایمنی کار و حفاظت فنی - ایمنی و آتش نشانی - سایر رشته های مرتبط	سوالات تخصصی مرتبط با سرفصل شغلی خواهد بود
۹	تکنسین آزمایشگاه فیزیک، متالورژی و شیمی	کاردانی	۴	*	-	صنایع شیمیایی - متالورژی - شیمی (کلیه گرایشها) - ریخته گری - سایر رشته های مرتبط	سوالات تخصصی مرتبط با سرفصل شغلی خواهد بود
۱۰	تکنسین تولید و تعمیرات	کاردانی	۱۰۰	*	-	برق و الکترونیک (تمامی گرایش ها)	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود و در نهایت نمرات بر اساس سرفصل کلی شغلی تراز خواهد شد.
						مکانیک (کلیه گرایش ها) - ساخت و تولید - جوشکاری - صنایع فلزی - تاسیسات حرارتی و برودتی - متالورژی - ریخته گری	سوالات تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود و در نهایت نمرات بر اساس سرفصل کلی شغلی تراز خواهد شد.
۱۱	اپراتور / تعمیرکار / کمک انباردار	دیپلم	۱۰	*	-	علوم تجربی / علوم انسانی / ریاضی / فیزیک / هنرستان فنی / کار و دانش	سوالات تخصصی مرتبط با سرفصل شغلی خواهد بود
			۱۵۱ نفر			مجموع	

- داوطلبان مقاطع دیپلم و فوق دیپلم می‌بایست حتما بومی استان هرمزگان باشند.
- برای متقاضیان مقاطع لیسانس و بالاتر، در صورت کسب امتیاز و در شرایط مساوی، اولویت جذب با داوطلبان بومی استان هرمزگان می‌باشد.
- برای ردیف‌های شغلی شماره ۱ و ۵ و ۱۰، نمرات داوطلبان هر رشته تحصیلی تراز شده و گزینش به صورت رقابتی و بر اساس نمره کل نهایی در ردیف سرفصل شغلی و سایر ضوابط و شرایط آزمون انجام می‌شود. به عبارت دیگر ظرفیت مجزا برای هر رشته تحصیلی تخصیص داده نمی‌شود. برای این ردیف‌ها سوالات آزمون شامل زبان انگلیسی، هوش و توانمندی ذهنی و ICDL است. همچنین سوالات آزمون تخصصی نیز مرتبط با رشته تحصیلی خواهد بود.
- برای ردیف شغلی ۱۱، سوالات آزمون مبتنی بر شایستگی‌های غیرفنی، دانش فنی پایه، دانش فنی تخصصی، زبان انگلیسی، هوش و توانمندی ذهنی و ICDL خواهد بود.
- برای سایر ردیف‌های سرفصل شغلی، سوالات آزمون تخصصی بر اساس دانش فنی پایه و دانش فنی تخصصی مرتبط با سرفصل شغلی خواهد بود. سوالات آزمون عمومی نیز شامل زبان انگلیسی، هوش و توانمندی ذهنی و ICDL است.